
Dohoda o vypořádáni závazku

l. STRANY DOHODY

1. Objednatel

Základní škola Svitavy, Riegrova 4

IČO: 493 28 263

se sídlem Riegrova 600/4, Předměstí, 568 02 Svitavy

příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl Pr, vložka 983

zastoupena Mgr. Milenou Baťkovou, ředitelkou

bankovní účet číslo:

neníplátce DPH

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Zhotovitel

HIKELE stavební firma s.r.o.

IČO: 26006111, DIČ: CZ26006111

sídlo Svitavská 522/54 568 02 Svitavy

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
19635

zastoupen Ing. Janem Hikele, jednatelem

bankovní účet číslo:

(dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvní strany")

uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen »občanský zákon/k'j tuto dohodu o vypořádání závazků (dále jen ,,Dohoda'j.

ll. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvnístrany spolu dne 01.06.2020 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla realizace díla

,,Přístavba k budově Zák/adn/ško/y Riegrova ve Svitavách" (dále jen ,,Smlouva").



2. Dne 4.1.2021 uzavřely Smluvní strany ke Smlouvě dodatek č. 1 a dne 30.3.2021 dodatek č. 2.

Předmětem obou dodatků byla změna závazku se Smlouvy.

3. Dle odst. 5.2 Smlouvy »...doj'deji při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo

rc)zš/"řenlpředmětu díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli

soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle cenové úrovně a jednotkových cen použitých pro

návrh ceny díla v Cenové nabídce. Pokud se bude jednat o vícepráce, které v položkách nebyly

oceněny pro návrh ceny díla, budou jednotlivé položky oceněny maximálně v cenách ceníku RTS

v aktuá/n/cenové úrovni obdoblrea/izace díla, ponížené u každé položky o tolik procent, o kolik byla

nižší celková cena díla bez DPH nabídnutá zhotovitelem v zadávacím řlzenl oproti předpokládané

hodnotě veřejné zakázky (bez dph), jak ji objednatel uvedl v Zadávací dokumentaci; v případě, že

celková cena dňa bez DPH nabídnutá zhotovitelem byla stejná nebo vyšší než předpokládaná

hodnota veřejné zakázky (bez DPH), pak budou jednotlivé položky oceněny maximálně v cenách

ceníku RTS v aktuálni cenové úrovni období realizace díla. V odůvodněných případech se strany

mohou dohodnout jinak. "

4. V rámci uzavřených dodatků vŠak byly administrativní chybou některé položky oceněny v rozporu

s pravidly stanovenými ve Smlouvě.

Ill. VYPOŘÁDÁNĹZÁVAZKŮ

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly uzavřít tuto Dohodu, jejímž předmětem je

oprava položek dodatku č. 1Sm)ouvy a dodatku č. 2 Smlouvy, jež byly oceněných v rozporu s odst.

5.2 Smlouvy. Položky, které byly oceněny v rozporu s odst. 5.2 Smlouvy, včetně vypořádáni jejich

ocenění, jsou přIlohou této Dohody.

6. Sľn|uvní strany se dohodly na vypořádáni předmětného závazku tak, že Objednatel vystaví

Zhotoviteli fakturu na částku ve výši 20 848,03 KČ bez DPH, kterou Zhotovitel Objednateli

vyfakturoval v rozporu s pravidly stanovenými ve Smlouvě. Faktura bude vystavena do 5

pracovních dnů od účinnosti této Dohody a na lhůtu splatnosti této faktury se přiměřeně použiji

příslušná ustanoveni Smlouvy.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7. Tuto Dohodu lze měnit jen písemně. Ustanovenítohoto odstavce lze změnit jen písemně.

8. Tato Dohoda je sepsána elektronicky.

Přílohy:

Příloha č. 1 Vypořádání položek dodatku č. 1 Smlouvy



Příloha č. 2 Vypořádání položek dodatku č. 2 Smlouvy

Ve Svitavách 8.9.2021

Základni škola Svitavy, Riegrova 4
Riegrova 600/4, 558 vltavy

!Č0:493282 3
www.riegro a

Objednatel

Ve Svitavách 8.9.2021

(ĺ) Sv/?Ĺ-}vská 54
" F 568 02 Svitevy

te/./fax: 461 534 400
H K"EELE wwúv.hike/e.cz

""'""" I'm , IČO: 2600611
r.ct

Zhotov·



položkový rozpočet stavby

Stavba: 07 R KOMPLEX - Základní škola Svitavy, Riegrova 4

Objednatel: Město Svitavy IČO' 00277444

T.G.Masaryka 5/35 DIČ: CZ00277444
56802 Svitavy-Město

Zhotovitel: HIKELE stavební firma s.r.o. IČO: 26006111

Svitavská 522/54 DIČ:
56802 Svitavy-Lány

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 414 862,99

PSV 427 620,59

MON 16 836,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 859 319,58

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 859 319,58 CZK

Za(jkrouhlenľ 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 859 319,58 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S: 07 R KOMPLEX - Základní škola Svitavy, Riegrova 4

O: SO04 Vícepráce Č.1

R: 04 Sanace stropu

položkový rozpočet

celkový rozdíl v Kč
bez DPH mezi

P.č.Číslo poiožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Cena/Mj dle SOD dodatkem a SOD
DI!: 3 Svislé a komDjetní konstrukce 3 423,49

1 317941123 Osazení ocelových válcovaných nosníků na ! t 0,08803 38 890,00 3 423,49 34612,00 376,60
zdivu profil l, výšky 140 mm i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet stavby

Stavba: 07 R KOMPLEX - Základní škola Svitavy, Riegrova 4

Objednatel: Město Svitavy IČO: 00277444

T.G.Masaryka 5/35 DIČ: CZ00277444
56802 Svitavy-Město

Zhotovitel: HIKELE stavební firma s.r.o. IČO: 26006111

Svitavská 522/54 DIČ:
56802 Svitavy-Lány

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 889 253,03

PSV 1 200 784,91

MON 817 470,63

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady -3 000,00

Celkem 2 9041 508,57

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 904 508,57 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 2 904 508,57 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 07 R KOMPLEX - Základní škola Svitavy, Riegrova 4

O: SOlO Vícepráce č. 2

R: 15 Vícepráce zdravotní technika Č.4

položkový rozpočet

celkový rozdíl v
Kčbez DPHmezi

P.Č Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Cena/Mj dle SOD dodatkem a SOD
Díl: 735 Otopná tělesa 55 218,27

5 48457578.AR Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. kus 1,00000 4 418,85 4 418,85
700 3400 1018,85

7 48457583.AR Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. kus 6,00000 5 740,50 34 443,00
1200 3900 11043

11 48457654R Těleso otopné des. Radik typ 33 VK v. 600 dl. kus 2,00000 7 685,15 15 370,30
1100 5100 5170,3

12 735159240ROC Montáž panelových těles 2řadých do délky kus 2,00000 493,06 986,12
2820 mm 320 346,12

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



W

S: 07 R KOMPLEX - Základní škola Svitavy, Riegrova 4

O: SOlO Vícepráce č. 2

R: 18 Hromosvod

položkový rozpočet

celkový rozdíl v Kč
bez DPH mezi

P.Č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Cena/Mj dle SOD dodatkem a SOD
Díl: M21 Elektromontáže 15 062.76

24 141R00 Přirážka za podružný materiál m21 % 737,96060 6,00 4 427,76 2,94 2258,16
26 905 ROD Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 25,00000 425,40 10 635,00 400 635

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


